
Об отклонении и направлении на доработку проекта решения Совета депутатов 

города Новосибирска «О внесении изменений в приложение к решению Совета 

депутатов города Новосибирска от 26.12.2007 № 824 «О Генеральном плане 

города Новосибирска» 

 

 

В соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Фе-

дерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом за-

ключения о результатах публичных слушаний ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отклонить и направить на доработку проект решения Совета депутатов 

города Новосибирска «О внесении изменений в приложение к решению Совета 

депутатов города Новосибирска от 26.12.2007 № 824 «О Генеральном плане горо-

да Новосибирска». 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска 

разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в инфор-

мационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска ‒ начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     16.12.2020  №        4025   

 

consultantplus://offline/ref=0CE8DDE80220FC88FCBEDC32844C7AE51C647CC201BE8DB1C3E11388CB381E36A2A737DEB40669CC9878E40E8778650171ED188BB69BCCDBUESBD
consultantplus://offline/ref=0CE8DDE80220FC88FCBEDC32844C7AE51C647CC301BB8DB1C3E11388CB381E36B0A76FD2B50573CC9E6DB25FC1U2SDD

